
 
ZARZĄDZENIE  Nr  I/126/2012 

WÓJTA  GMINY   DOBRE 
z dnia   5 września 2012 r. 

 
w sprawie obniżenia cen wywoławczych nieruchomości w drugich przetargach ustnych 
nieograniczonych  
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2  pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.  39 ust. 1  w związku z art.  
67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997  r.   o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 
2010 r. Nr  102,  poz. 651 z późn. zm.) oraz  § 3 uchwały  IV/18/2011  Rady  Gminy  Dobre z 
dnia  31 stycznia 2011 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania  lub wynajmowania na okres dłuższy 
niż trzy lata. (Dz. Urz.  Woj. Kuj.- Pom. z dnia 9 marca 2011 r.  Nr 57, poz. 384), zarządzam 
co następuje: 
 
 

§ 1. Obniżam o 30 %  ceny wywoławcze  w drugich  przetargach ustnych nieogra-
niczonych na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonych w 
Dobrem, oznaczonych w ewidencji gruntów  jako działki nr: 221/5,  221/6, 221/7 i 221/8, 
stanowiących własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Gminy Dobre, 
zapisanych w księdze wieczystej WL1R/00026427/8 w Sądzie Rejonowym w Radziejowie,  
w związku z zakończe-niem  pierwszych przetargów  wynikiem negatywnym ( brak 
oferentów).  
 
 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam inspektorowi ds. budownictwa i gospo-
darowania nieruchomościami. 
 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dobre. 
 
 
           Wójt 
 
               Stefan Śpibida  
 
 

 
 
 
 
 

 

 


